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‘ Municipio de Macuspana, Tabasco

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01 de enero al 30 de junio de 2022

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos vy Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros PKivos ﬂ

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

178,403,918.92

178,403,918.92

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

174,049,521.97

.174,049,521.97

Bajo protesta de decir verdad ddclafamos que |

Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

==

C.P. GUILLERMO CORTAZAR GUTIERREZ
DIRECTOR DE FINANZAS
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